NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2021年 7月 26日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

中京ＳＤＧｓ
エス・ディー・ジーズ

私募債「みらいエール」受託のお知らせ

中京銀行（頭取 小林 秀夫）は、2021年 7月 26日（月）に中京ＳＤＧｓ私募債

「みらいエール」を中京銀行保証付私募債にて 5 社[発行額 2 億 5 千万円］受託いたしました

ので、お知らせします。

中京ＳＤＧｓ私募債「みらいエール」は、当行が私募債を発行されるお客さまから受け

取る手数料の一部で、ＳＤＧｓの目標達成に取り組まれているお客さまが指定する教育機関

や地方公共団体等へ必要な品を寄贈するものです。

記

【中京銀行保証分】

発 行 企 業 名

（代 表 者）

所  在  地

業  種 発行額 期 間

寄贈先

株式会社 坂井電機

（坂井 康秀）

三重県亀山市布気町 874-21

産業設備製造業 5 千万円 5 年

国立大学法人 三重大学

MT TECHNICAL JAPAN 株式会社

（加藤 大介）

愛知県名古屋市瑞穂区塩入町 17 番 1号

警備業 5 千万円 5 年

社会福祉法人 名古屋市社会福祉協議会

有限会社 横山エキスプレス

（横山 英樹）

愛知県半田市滑楚町 15番地の 4

運送業 5 千万円 5 年

愛知県保健医療局動物愛護センター

株式会社 東海製作所

（丹羽 雄二）

愛知県名古屋市中川区宮脇町 2丁目 14 番地

金属製品製造業 5 千万円 5 年

社会福祉法人 愛知県母子寡婦福祉連合会

株式会社 菅原設備

（菅原 直樹）

愛知県津島市元寺町 3-21-2

給排水衛生設備業 5 千万円 7 年

津島市

商品スキーム図

以上

教育機関、地方公共団体等

①私募債の発行・引受

②手数料

③寄贈先指定

④寄贈

お客さま（私募債発行企業）